



ל"ג בעומר | תש"פ

הרב אברהם אלימלך בידרמן - נס שהתרחש בקבר רשב"י

הרף בתחינה אל ה' שיאיר עיניה וירפא אותה, בתכלית הבריאות. אחר ההדלקה נכנסה למערה, מקום הציון של התנ"א רשב"י, ובמשך דקות ספורות התפללה על מצבה הקשה...

ויהי ממחרת, ותשכם האשה בבוקר והנה היא רואה כאחד האדם... גם כל הלחץ זו הדחק חלף כליל מבין עיניה. אלא שחזקה עליה פקודת הרופא שעליה לבוא לשמוע את תוצאות בדיקת הסי טי. ותתייצב האשה לפניו, ובטרם פתחה את פיה לומר לו כי הכל חלף ועבר, החל הרופא לומר לה כי נתגלה בצילומים שיש 'בצקת' (נפיחות) נוראה בעיניה, וחייבים בדחיפות לנתחה בעיניה, כי בלא זה מסוכנת היא לאבד את מאור עיניה לפתע בעודה מהלכת ברחוב העיר...

אמרה לו האשה, היום בבוקר, למחרת נסיעתי למירון, פקח ה' את עיני, גם כל הלחץ פרח לו... ומה לעיני ולגיתונו?... הרופא שלא הבין את אשר לפניו, אמר לה - מכל מקום עליך לבוא בכל שבוע להיבדק, כי לפי הבדיקה שנערכה לפני כ"ד שעות, נראית הבצקת כמסוכנת מאד.

עשתה האשה כמצוותו, עד שכעבור שבעה שבועות שנבדקה בכל שבוע הודה לה הרופא כי אין כל טעם לטרוח, ומעתה משוחררת היא לביתה. זאת ועוד, כי מקץ תשעה ירחי נולד לה בנה הבכור (לאחר כמה שנים מהנישואין) למזל"ט. הבט וראה אלו ניסים ונפלאות אירעו לה מרגע לרגע מחוץ לדרך הטבע, כי באותו היום הראו הבדיקות על בצקת נוראה ומסוכנת - אולם כאן לפני רשב"י, וכאן לאחר רשב"י, ששבה להיות כאחד האדם בבריאות שלימה.

כולנו מכירים סיפורי ניסים וישועות על קבר רשב"י, יש ברוך ה' כל כך הרבה סיפורים הנה לדוגמה נס שהיה לזקן המקובלים הרח"ש דוויק זצוק"ל אצל ציון הרשב"י, המקובל רבי אשר זעליג מרגליות מביא בספרו 'הילולא דרשב"י (עמ' נ"ב): 'אספר מעשה ה' לפני עשרים שנה בערך, בא מכתב בקשה מחו"ל לכ"ק מו"ר המקובל האלוקי רבי חיים שאול הכהן דוויק זצוק"ל, שמושל העיר שבא מקרוב שם מציק ליהודים, ורבינו הקדוש זצוק"ל נסע למירון לשבת של סליחות לפני ר"ה עם עשרים מתלמידיו ואני הקטן עמם, והיינו שם חמישה ימים, ובכל יום שעשינו שם הקפות סביב הציון הקדוש של רבי אלעזר עם ארבעת המינים הישנים של השנה שעברה בדינו, וכשחזרנו ירושלימה, מצא רבינו טלגרמה בביתו ונתבשר כי מושל העיר מת פתאום, וליהודים שם אורה ושמחה.'

הפעם מספר לנו הרב אברהם אלימלך בידרמן שליט"א סיפור ששמע מבעל המעשה, מספר הרב אברהם אלימלך בידרמן: בשנת התשע"ה אירע דבר בבית אחד מאנ"ש מק"ק 'תולדות אהרן' בעיה"ק ירושלים תובב"א, שעקרת הבית החלה (בשלהי החורף) להרגיש לחץ נורא בעיניה וראייתה נחלשה מיום ליום. בצר לה פנתה לרופאים מומחים, והללו לא מצאו את מקור מחלתה. בלית ברירה קבעו לערוך לה בדיקת סי. טי. ונקבע זמנה ביום ל"ג בעומר בבקרו של יום. באותו היום מיהרה לבית הרופא ומיד אחר עריכת הצילומים הספיקה להצטרף לקבוצת חסידי תו"א הנוסעים מירונה - כי התשובות והתוצאות של בדיקת הסי טי לא יגיעו אלא רק לאחר עשרים וארבע שעות מעת לעת.

בהגיעה למירון כמעט שלא הצליחה לראות בעיניה את ההדלקה של הרבי, אלא בכחה ללא



רבי משה אביחצירא שליט"א על ל"ג בעומר

הצדיקים קוראים לי

פעם אחת הגיע יהודי ע"ה, והביא עוד משהו איתו יהודי טוב יודע ספר. ושאל אותו איך קוראים לו אמר לו רבי שמעון, בבא סאלי אמר לו "רבי שמעון יש רק אחד" אין עוד אחד, רבי שמעון זה רבי שמעון בר יוחאי אל תאמר לי רבי שמעון תאמר לי הרב שמעון ולא רבי שמעון שאותו יש רק אחד!!

לא צריך להגיד את הישועות שאדם יכול לקבל ביום הקדוש הזה יום ל"ג בעומר. אני יודע שהיום מגיעים למעלה מחצי מיליון איש ביום ההילולא של רבי שמעון בר יוחאי. וכמובן שמי שלומד בכולל שישב בכולל וילמד, אבל מי שמרגיש שרוצה ללכת ולקבל ישועות יכול ללכת, ברוך השם היום דאגו ועשו דרכים מהדרין שאפשר ללכת בדרך ישרה בלי שום מפגעים רוחניים. ואין ספק שאם אדם הולך לשם שילמד קצת זוהר ושיתפלל. ורבים הסיפורים העצומים שאנשים מקבלים בתוך הציון הקדוש של רשב"י. וגם מי שלא יכול ללכת והוא בבית שלו, שידליק נר עם שמן זית לכבוד רבי שמעון בר יוחאי וכמובן שזה יהיה דבר גדול לתועלת.

הילולת רבי מאיר בעל הנס

הלילה זה ליל ההילולא של רבי מאיר בעל הנס, וכך זה המנהג לייחד לו את היום הזה. וראוי מאוד להדליק נר שמן זית לכבוד רבי מאיר בעל הנס ולומר שלוש פעמים 'אלהא דמאיר ענני', שזה עובד זו סגולה עצומה. סיפור שקראתי, לפני ארבע או חמש שנים, על חסידים שהיה להם שבוע של חופש על אחד ההרים באמריקה, ושם יש נהר ולא מקווה וכל בוקר היה אחד שהיה הולך לטבול. ובאותו בוקר היה יום ההילולא של רבי מאיר בעל הנס והדליק נר ונתן מאה שמונים דולר לצדקה לכבוד רבי מאיר, והלך לטבול ולא עלינו הוא טבע. הלכו וקראו לאשתו, היא באה ואמרה תמשיכו לעשות החייאה הוא הדליק נר ונתן צדקה לרבי מאיר בעל הנס. ריחמו עליה המשיכו, הצליחו הוא קם והתעורר כאילו לא קרה דבר וזו זכות של רבי מאיר בעל הנס.

פעם אחת בבא סאלי ביקש לנסוע לקברות צדיקים, היה אוטו אך נהג לא היה, חיפשו נהג אבל לא מצאו. היום ברוך השם כל רכב קטן יש לו נהג מחליפים ועוזרים... אבל לא היה ברירה בבא סאלי ביקש לנסוע, הזמינו מונית ונסעו לטבריה ומטבריה לצפת ובסוף מגיעים למירון ובבא סאלי היה מוצאי את המזונות שהביא מהבית, לחם מזונות, פשטידה, זיתים, עוף שלוק וצנון. זה מה שעשה בקביעות אצל רשב"י. עשו את הסעודה גמרו וחזרו, הנהג מונית התלהב ובא לצדיק ואמר לו, "כבודו אם תרצה גם מחר אני יקח אותך לקברות צדיקים", ואז בבא סאלי אמר לו מה אתה חושב מתי שאני רוצה אני הולך?, אני הולך רק מתי שהצדיקים קוראים לי. לא היו זמנים קבועים בכלל שהיה נוסע.

התפילה שמילאה את ציון הרשב"י

אצל רשב"י הוא היה קשור ממש, וכשהיה מגיע לציון הוא היה מוריד את הנעליים ונכנס יחד לציון הקדוש של רשב"י, והיה משתטח. והיה מעשה שבבא סאלי ע"ה הגיע למירון והציון היה ריק לגמרי. אין נפש אדם והיה שם אחד שהיה מנקה את המקום, ואז בבא סאלי היה בצער גדול הציון של רבי שמעון בר יוחאי ריק מאנשים זה לא צריך להיות כך.

הלך בבא סאלי לציון והיה מתפלל ומתפלל, לאחר עשר דקות רואים אוטובוס מגיע חמישים שישים איש נכנסים, אחר כך עוד שני אוטובוסים הגיעו ואחר כך הגיעו גם רכבים תוך רבע שעה כל הציון התמלא. וכולם אמרו שלא תכננו בכלל לבוא לציון אלא באו על הדרך בגלל שהיו בטיול, אחרי חצי שעה בבא סאלי מרים את הראש מהציון ורואה את האנשים ואמר: "כך צריך להיות הציון של רשב"י!!" והיה שמח מאוד וישב ועשה סעודה.

מור אבי שליט"א (האדמו"ר רבי ברוך שליט"א), תמיד מספר את הסיפור הזה שרשב"י אמר לבבא סאלי: "אתה בבא סאלי דאגת שהציון שלי יתמלא אני אדאג שהציון שלך גם יתמלא", כמו שאנו רואים כיום.

רבי שמעון יש רק אחד!